
令和 6 年 6 月吉日 

明豊高等学校同窓会「明豊会」  

役 員 各位  

 明豊高等学校同窓会 

   会 長 後藤 明文 

 

令和６年度 明豊会第１回常任理事会（総会）について（ご案内） 

 

 新緑の候、役員の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和６年度明豊会常任理事会（総会）を下記の通り開催いたしますので、

ご案内申し上げます。ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 

1 日時   令和６年７月２日（火） １８：００～１９：００ 

        

2 場所   明豊高等学校 図書館 
 

3 議事    ⑴ 令和５年度事業報告について 

⑵ 令和５年度決算報告ならびに監査報告について 

⑶ 令和６年度事業計画（案）について 

⑷ 令和６年度予算計画（案）について 

⑸ その他   

       ※終了後、お弁当（持ち帰り用）をご準備しております。 

 

 

 

 出欠のご連絡について 
6 月 24 日（月）までに FAX または携帯電話（ショートメール）等にて 

ご連絡くださいますようお願いいたします。 
 

                
        学校 TEL  0977-27-3311 

                             FAX 0977-27-3300 
                          携帯 080-3961-6565  

担当：椎原 


